[image: image1.png]

Дума

Селижаровского муниципального округа

Тверской области

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                    пгт Селижарово                                            № 225
О внесении изменений в Перечень значений коэффициента (К)
в отношении земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, и предоставленных в аренду без торгов
на территории Селижаровского муниципального округа Тверской области, утвержденный решением Думы Селижаровского муниципального округа от 08.12.2020 г. № 40 (в редакции решения Думы Селижаровского муниципального округа от 27.12.2021 № 158)
Руководствуясь Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом  Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, Порядком определения размера арендной платы за земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Тверской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 30.05.2020 № 250-пп,

Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень значений коэффициента (К) в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленных в аренду без торгов на территории Селижаровского муниципального округа Тверской области, утвержденный решением Думы Селижаровского муниципального округа от 08.12.2020 г. № 40 (в редакции решения Думы Селижаровского муниципального округа от 27.12.2021 № 158), следующее изменение:

- в таблице строку

	Хранение автотранспорта
	2.7.1
	Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 4.9
	6
	6

изложить в следующей редакции:

	Хранение автотранспорта
	2.7.1
	Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 4.9
	35
	6

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г., подлежит официальному опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                  А.М. Куприянов
Председатель Думы Селижаровского

муниципального округа                                                                 А. В. Грац